

## Universiteto seniūnaitijos ataskaita už 2018 metus

Paruošė seniūnaitė Virginija Jurgilevičienė  
2019-11-11, Klaipėda

### Veiklos kryptių, kuriuos numačiau 2018 metais, įgyvendinimas

#### Gyvenamosios vietovės, teritorijos priežiūra.

Iš Klaipėdos universiteto botanikos parko „Eglės“ seniūnaitijos bendruomenė nupirko gėlių ir krūmų už 150 eurų. Įsigytas daugiametės gėles ir krūmus pasodinome netoli „Aibės“ ir „Grūstės“ maisto parduotuvių bei į cementuotą duobę, esančia tarp Kretingos g. 11, 15, 17 namų. Ją užpylėme žemėmis ir apsodinome vienmetėmis gėlėmis, kurias atnešė seniūnaitijos gyventojai ir daugiametėmis gėlėmis bei krūmais įgytais Universiteto botanikos sode. Taip buvo sutvarkytos teritorijos, kurios beveik 30 metų buvo paverstos šiukšlynu. Taip pat iš bendruomenės projekto buvo nupirkti 5 suoliukai ir 14 šiukšliadėžių. Tai buvo išdėliota po visą seniūnaitijos teritoriją.

#### Gyvenamosios vietovės aplinkos apsauga.

Universiteto seniūnaitija yra tarp dviejų taršių objektų, o tai geležinkelio ir Šiaurės prospekto. Klaipėdos miesto naujajame bendrajame plane ir Uosto bendrajame plane šią teritoriją nori paversti ekologine „bomba“ dėl išorinio uosto statybos. 2018 m. lapkričio mėn. 13d., kaip seniūnaitė, raštu kreipiausi į savivaldybę. Ar Klaipėdos savivaldybė savo naujajame bendrajame plane sutiks, kad Melnragėje būtų įrengtas išorinis uostas? Ar Klaipėdos savivaldybė bendrajame miesto plane pritaris, jog šalia tuberkuliozinės ligoninės, gimnazijos, gyvenamųjų rajonų būtų įrengtas skirtingo lygio transporto mazgas su transporto viaduku Šiaurės pr. – H. Manto g. - Liepojos g. sankryžoje. Prašėme paskelbti kokie yra atstumai teritorijų planavimo reikalavimuose dėl magistralių prie gydymo, mokymo įstaigų, gyvenamųjų namų. 2018 m. lapkričio mėn. organizavome susitikimą su Uosto direkcija, atvyko į Žemynos gimnaziją Rinkodaros ir bendrųjų reikalų direktorius Artūras Drungilas, tarybos narė Nina Puteikienė.

#### Gyvenamosios vietovės socialinė pagalba.

2018-06-28 pasisakiau iš Klaipėdiečių tribūnos. Seniorams teikti bilieto nuolaidas miesto transporte, kai tik išeina į užtarnautą poilsį.

#### Gyvenamosios vietovės kultūrinė veikla.

Iš UAB „Vlasava“ išsinuomavome autobusą, apsimokėjo patys gyventojai ir 2018 m. gegužės mėn. 25 d. vykome į Liepojos miestą, Latvijos respublikoje. 2018 m. gruodžio mėnesį seniūnijos gyventojams Kintų Vydūno kultūros centras organizavo parodą skirta Vilhelmui Beribomui. Paroda vyko Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto patalpose.

Dalyvavau visose seniūnaičių sueigose, kaip pirmininkė ir išplėstinėse seniūnaičių sueigose, kaip sekretorė.

### Veiklos kryptis kitiems metams

1. Tęsti gyvenamosios aplinkos, teritorijos priežiūrą;
2. Tęsti gyvenamosios aplinkos apsaugos programą;
3. Organizuoti socialinę pagalbą;
4. Organizuoti kultūrinę programą, dalyvauti sveikatingumo programose;

*Virginija Jurgilevičienė*